
Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K1 Turnerinnen

VereinJg. SP SR RE BO Total

Scheurer Lara Gym Center Emme G1. 2015 38.159.509.559.70 9.40

Scheurer Aila Gym Center Emme G2015 38.159.609.759.20 9.60

Flükiger Cataleya Gym Center Emme B3. 2014 37.859.409.559.50 9.40

Hufschmid Ellen Gym Center Emme *4. 2016 37.709.609.559.15 9.40

Biret Leyla Gym Center Emme *5. 2015 37.009.459.258.95 9.35

Widmer Seraina Getu Melchnau *6. 2015 36.909.309.309.25 9.05

Winchcabbich Alma Gym Center Emme *7. 2017 36.759.459.109.05 9.15

Rüedi Lotta TV Orpund *8. 2016 36.608.509.309.80 9.00

Schüpbach Malina TSV Vechigen *2015 36.609.359.208.75 9.30

Bühlmann  Michelle TV Thun Strättligen *10. 2014 36.508.908.709.60 9.30

Antonijevic Lana Getu Meiringen *2012 36.509.109.209.45 8.75

Salkica Nora Getu Meiringen *12. 2015 36.458.609.109.55 9.20

Marti Liz Gym Center Emme *13. 2016 36.209.259.308.55 9.10

Thevarajah Keshia TV Zollikofen *2014 36.208.759.209.25 9.00

Costabile Valentina Getu Heimberg *15. 2014 36.159.008.809.30 9.05

Tschabold Helena TV Zollikofen *16. 2016 36.058.508.659.30 9.60

Bolton Emelie TV Innertkirchen *17. 2012 35.958.759.009.40 8.80

Reber Sina TSV Vechigen *18. 2016 35.809.108.509.10 9.10

Glauser Ellie SGV Büren a. A. *19. 2016 35.759.058.958.75 9.00

Schläppi Lisa Getu Meiringen *2015 35.758.709.208.85 9.00

Jaeggi Meret Getu Melchnau *21. 2016 35.708.708.759.20 9.05

Schmid Silia Juspo Tv Belp *22. 2015 35.658.258.909.10 9.40

Erb Luisa Getu Heimberg *23. 2014 35.609.009.309.15 8.15

Eggimann Melina TV Kirchberg *24. 2015 35.559.008.709.00 8.85

Waibel Solène TV Thun Strättligen *2016 35.558.858.609.65 8.45

Jost Amelia TV Kirchberg *26. 2016 35.508.559.009.40 8.55

Kunz Nora TV Stettlen *27. 2015 35.408.659.109.05 8.60

Flühmann Anja TV Brienz *2015 35.408.758.659.00 9.00

Miserez  Rose FSG Malleray-Bévilard *2016 35.408.608.659.15 9.00

Kasper Elina TV Attiswil *2015 35.408.859.208.90 8.45

Mauron Adèle Tunrverin Ostermundigen *31. 2016 35.309.208.858.45 8.80

Alves Keyla FSG St-Imier *32. 0 35.258.958.959.00 8.35

Breitenmoser Josefine TV Kirchberg *2016 35.259.508.608.65 8.50

Jaus Aliya TV Kirchberg *34. 2016 35.158.958.808.90 8.50

Coluccia Soraya TV Stettlen *35. 2015 35.108.709.008.30 9.10

Jengo  Paula Gym Center Emme *36. 2016 35.058.658.808.95 8.65

Langenberg  Zora TV Oberburg *2015 35.058.908.708.65 8.80

Jost Tina Getu Heimberg *2015 35.058.809.009.00 8.25

Nitzsche Annabelle Tunrverin Ostermundigen *2015 35.058.359.059.50 8.15

Keller Elodie TSV Vechigen *40. 2016 35.008.658.858.80 8.70

Viandante  Chiara SGV Büren a. A. *2016 35.008.858.708.75 8.70

Caglar Su TV Zollikofen *42. 2016 34.958.608.609.20 8.55

Martinaglia Soraya TV Innertkirchen *2013 34.958.658.659.00 8.65

Milan Stella TV Oberburg *44. 2014 34.908.758.908.70 8.55

Arn Shanaii GETU Busswil *2014 34.908.508.908.85 8.65
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Tschilar Céline TV Ins *46. 2013 34.858.858.458.80 8.75

Schilt Jael TV Leissigen *47. 2015 34.808.508.609.00 8.70

Graber Alisa TV Stettlen *48. 2015 34.758.708.708.60 8.75

Chaperon Zoé TSV Vechigen *2016 34.758.308.758.90 8.80

Häsler Juliana TV Leissigen *50. 2016 34.708.758.658.85 8.45

Baftijari Gerta TSV Vechigen *2013 34.709.058.458.55 8.65

Käser Meline TV Lyss *52. 2015 34.658.758.608.70 8.60

Charkaoui Dounia TV Stettlen *53. 2016 34.608.808.908.90 8.00

Zenhäusern Ladina Getu Laupen *54. 2017 34.558.508.658.85 8.55

Kopp Anna TV Attiswil *2015 34.558.708.808.70 8.35

Widmer Lia TV Wohlen *2015 34.558.358.509.15 8.55

Otter Mila TV Ins *2015 34.558.408.858.70 8.60

Doerr Amelia GETU Busswil *58. 2015 34.508.258.859.10 8.30

Etter Jana-Maria STV Langenthal *2014 34.508.959.058.50 8.00

Brossard Lynn SGV Büren a. A. *2015 34.508.758.858.55 8.35

Steiner Céline STV Langenthal *2013 34.508.758.208.70 8.85

Jost Marina STV Langenthal *2013 34.508.758.808.60 8.35

Haas Noemi STV Langenthal  63. 2012 34.458.558.708.50 8.70

Daoud Talin TV Thun Strättligen  2015 34.458.258.508.95 8.75

Haller Mia TV Lengnau BE  65. 2012 34.358.658.658.50 8.55

Gehri Malea TV Lyss  2015 34.358.808.558.85 8.15

Schatz Lejla SGV Büren a. A.  2015 34.358.758.708.90 8.00

Bohnenblust Emily TV Lengnau BE  2014 34.358.458.608.40 8.90

Brütsch Elyn TV Brienz  69. 2014 34.308.208.509.25 8.35

Binggeli Zoé TV Ins  70. 2012 34.158.757.959.15 8.30

Meier Noelia TV Lengnau BE  2012 34.159.158.208.15 8.65

Iseli Leona Getu Laupen  72. 2013 34.108.858.408.65 8.20

Rentsch Lena TV Lyss  73. 2015 34.058.308.208.80 8.75

Keusen Alina TV Kirchberg  74. 2016 34.008.808.158.95 8.10

Marti Louana TV Lyss  75. 2016 33.958.608.258.20 8.90

Llamas Romero Nicole FSG Tavannes  2015 33.958.158.459.05 8.30

Merz Eleni SGV Büren a. A.  77. 2016 33.908.358.509.05 8.00

Studer Anna TV Attiswil  78. 2014 33.858.358.808.25 8.45

Marsango Alessia TV Attiswil  79. 2013 33.808.108.408.90 8.40

Ahmetaj Diora STV Langenthal  80. 2013 33.758.508.808.50 7.95

Zeller Jael TV Kirchberg  2016 33.758.058.058.85 8.80

Doerr Melina GETU Busswil  82. 2015 33.658.209.008.80 7.65

Vuilloud Nim FSG St-Imier  0 33.658.358.408.40 8.50

Schreyer Elea TV Stettlen  84. 2014 33.608.908.408.60 7.70

Meyer Milla TV Attiswil  2016 33.608.858.708.30 7.75

Hermann Emilie TV Saanen- Gstaad  86. 2016 33.558.058.408.30 8.80

Hausheer Lena Getu Melchnau  2016 33.558.508.508.85 7.70

Siegenthaler Jana TV Innertkirchen  2013 33.558.708.458.40 8.00

Njapa Eeva TV Ins  2012 33.558.557.958.90 8.15

Wahlen Amelia TV Stettlen  90. 2013 33.508.358.609.05 7.50
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Da Rocha Pedro Luana Getu Meiringen  90. 2013 33.508.557.809.00 8.15

Carballido Nuria Tv Aarberg  2015 33.508.008.809.00 7.70

Hart Amy TV Ins  2015 33.508.058.508.45 8.50

Ruprecht Soléne TV Wohlen  94. 2014 33.458.757.809.40 7.50

Kurth Joelle TV Attiswil  95. 2017 33.408.658.458.25 8.05

Marbot Malea GETU Wichtrach  96. 2016 33.357.958.408.40 8.60

Arni Talisa SGV Büren a. A.  2018 33.357.958.258.45 8.70

Petrosyan  Emely TV Kirchberg  98. 2015 33.308.208.158.65 8.30

Hüsser Lia TV Lengnau BE  2012 33.308.208.458.40 8.25

Omarion Maya TV Orpund  2017 33.308.107.908.85 8.45

Schranz Amelia TV Leissigen  101. 2015 33.257.807.958.60 8.90

Oliveira Liana TV Lyss  2016 33.258.208.408.45 8.20

Schläppi Mila Juspo Tv Belp  2015 33.257.358.809.00 8.10

Lebrun Hannah TV Orpund  2014 33.258.058.608.40 8.20

Antonijevic Sara Getu Meiringen  105. 2015 33.208.608.058.15 8.40

Cupi Neyla TV Wohlen  106. 2015 33.157.908.258.80 8.20

Thüring Lena TV Innertkirchen  2016 33.158.108.158.45 8.45

Idrizi Dila TV Orpund  2016 33.157.908.108.75 8.40

Candel Zoe Sophia STV Langenthal  2013 33.158.408.208.15 8.40

Meyer Lynn TV Attiswil  2016 33.158.658.108.45 7.95

Leiser Annina Getu Melchnau  111. 2016 33.108.258.158.50 8.20

Guenthard Keyra TV Lyss  112. 2016 33.008.257.658.55 8.55

Jakob Jana GETU Wichtrach  113. 2016 32.957.757.609.25 8.35

Hanimann Filomena TV Brienz  2016 32.957.857.958.55 8.60

Adrovic Najla Getu Heimberg  2015 32.958.308.458.00 8.20

Termenon Maily TV Lengnau BE  2013 32.958.008.708.25 8.00

Di Nunzio Alessia TSV Vechigen  2016 32.958.208.608.15 8.00

Strobach Freya STV Langenthal  118. 2014 32.907.958.058.60 8.30

Zaugg Chantal TV Attiswil  2015 32.908.358.658.35 7.55

Kálmán Elisa TV Kirchberg  120. 2015 32.858.258.108.25 8.25

Steinmann Audrey TV Ins  2013 32.857.807.858.90 8.30

Stettler Noemi Joy TV Innertkirchen  122. 2014 32.808.407.808.35 8.25

Ufer Sarina Juspo Tv Belp  2016 32.807.008.558.60 8.65

Nyfeler Matilde FSG St-Imier  0 32.808.158.358.30 8.00

Durmishi Dita FSG Tavannes  125. 2016 32.758.508.257.90 8.10

Gfeller Joline TV Lyss  126. 2016 32.707.608.158.60 8.35

Michel  Solea GETU Busswil  127. 2015 32.607.408.358.75 8.10

Uehlinger Mia Tv Aarberg  128. 2014 32.557.608.808.95 7.20

Reber Mila TV Brienz  129. 2015 32.507.608.408.65 7.85

Petraglia Soline FSG St-Imier  130. 0 32.457.508.208.70 8.05

Mydla Lunja TV Ins  131. 2016 32.407.908.158.55 7.80

Stefan Margarita TV Innertkirchen  132. 2015 32.307.507.758.95 8.10

Käser Julie Getu TV Worben  2015 32.308.358.408.50 7.05

Känzig  Ramona TV Wohlen  134. 2014 32.208.107.958.80 7.35

Kaspar Irina TV Wohlen  135. 2012 32.108.158.258.25 7.45
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Michel Lenia GETU Wichtrach  136. 2015 31.858.007.558.45 7.85

Känzig  Rahel TV Wohlen  137. 2010 31.757.458.208.90 7.20

Weissbach Emilia Getu Laupen  138. 2015 31.607.957.458.30 7.90

Roth Jelena TV Lengnau BE  2011 31.608.457.607.95 7.60

Berger Sophie GETU Wichtrach  140. 2016 31.507.007.609.15 7.75

Ganguillez Alix FSG St-Imier  141. 0 31.407.957.458.60 7.40

Maurer Maila STV Langenthal  142. 2014 31.358.257.158.35 7.60

Otter Leana TV Ins  143. 2017 31.307.758.058.50 7.00

Di Pietro Laya TSV Vechigen  144. 2017 31.258.407.958.20 6.70

Allenbach Hanna TV Orpund  145. 2016 31.157.507.608.60 7.45

Ryf  Leni TV Wohlen  146. 2017 31.108.457.507.40 7.75

Studer Lara FSG St-Imier  147. 0 31.057.157.458.90 7.55

Kuster Gwen TV Wohlen  2010 31.057.457.358.60 7.65

Rappo Gulia Getu Laupen  149. 2017 30.257.807.508.25 6.70

Flühmann Ines TV Brienz  150. 2017 29.657.058.158.40 6.05

Bianchi Emiia TV Orpund  151. 2015 29.606.457.408.45 7.30

Abegglen Yasmin TV Brienz  152. 2014 29.357.457.607.55 6.75
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Mannschaftsrangliste K1 Turnerinnen

Total:1. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

113.35M1

SP: RE: BO: 28.5528.6027.85 SR: 28.35

Biret Leyla 9.459.258.952015 ===9.35

Marti Liz 9.259.308.552016 === ===9.10===
Scheurer Aila 9.609.759.202015 9.60

Scheurer Lara 9.509.559.702015 9.40

Total:2. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

112.30M2

SP: RE: BO: 28.4528.2027.70 SR: 27.95

Flükiger Cataleya 9.409.559.502014 9.40

Hufschmid Ellen 9.609.559.152016 9.40

Jengo  Paula 8.658.808.952016 === === ===8.65===
Winchcabbich Alma 9.459.109.052017 9.15

Total:3. Getu Meiringen

Name Vorname Jg.

108.70M1

SP: RE: BO: 26.4027.5027.85 SR: 26.95

Antonijevic Lana 9.109.209.452012 8.75

Antonijevic Sara 8.608.058.152015 === ===8.40===
Salkica Nora 8.609.109.552015 ===9.20

Schläppi Lisa 8.709.208.852015 9.00

Total:4. TSV Vechigen

Name Vorname Jg.

107.90M1

SP: RE: BO: 27.5026.4526.75 SR: 27.20

Baftijari Gerta 9.058.458.552013 === ===8.65===
Chaperon Zoé 8.308.758.902016 ===8.80

Reber Sina 9.108.509.102016 9.10

Schüpbach Malina 9.359.208.752015 9.30

Total:5. TV Zollikofen

Name Vorname Jg.

107.20M1

SP: RE: BO: 25.8526.4527.75 SR: 27.15

Caglar Su 8.608.609.202016 8.55

Thevarajah Keshia 8.759.209.252014 9.00

Tschabold Helena 8.508.659.302016 9.60

Total:6. Getu Heimberg

Name Vorname Jg.

106.85M1

SP: RE: BO: 26.8027.1027.45 SR: 25.50
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Jost Tina 8.809.009.002015 8.25

Erb Luisa 9.009.309.152014 8.15===
Costabile Valentina 9.008.809.302014 9.05

Adrovic Najla 8.308.458.002015 === === ===8.20

Total:7. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

106.65M1

SP: RE: BO: 26.5026.5527.30 SR: 26.30

Jaeggi Meret 8.708.759.202016 9.05

Widmer Seraina 9.309.309.252015 9.05

Hausheer Lena 8.508.508.852016 7.70===
Leiser Annina 8.258.158.502016 === === ===8.20

Total:8. TV Kirchberg

Name Vorname Jg.

106.50M1

SP: RE: BO: 26.7526.5027.35 SR: 25.90

Keusen Alina 8.808.158.952016 ===8.10===
Jost Amelia 8.559.009.402016 ===8.55

Jaus Aliya 8.958.808.902016 === 8.50

Eggimann Melina 9.008.709.002015 8.85

Total:8. TV Thun Strättligen

Name Vorname Jg.

106.50M1

SP: RE: BO: 26.0025.8028.20 SR: 26.50

Bühlmann  Michelle 8.908.709.602014 9.30

Daoud Talin 8.258.508.952015 8.75

Waibel Solène 8.858.609.652016 8.45

Total:10. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

104.75M1

SP: RE: BO: 26.1526.7026.55 SR: 25.35

Charkaoui Dounia 8.808.908.902016 8.00

Graber Alisa 8.708.708.602015 8.75

Kunz Nora 8.659.109.052015 8.60

Total:11. GETU Busswil

Name Vorname Jg.

103.50M1

SP: RE: BO: 24.9526.7526.75 SR: 25.05

Michel  Solea 7.408.358.752015 === === ===8.10

Doerr Amelia 8.258.859.102015 8.30

Doerr Melina 8.209.008.802015 7.65===
Arn Shanaii 8.508.908.852014 8.65

Total:12. TV Innertkirchen

Name Vorname Jg.

103.30M1

SP: RE: BO: 25.5525.6026.80 SR: 25.35
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Stefan Margarita 7.507.758.952015 === ===8.10

Bolton Emelie 8.759.009.402012 8.80

Siegenthaler Jana 8.708.458.402013 === 8.00===
Thüring Lena 8.108.158.452016 8.45

Total:13. TV Leissigen

Name Vorname Jg.

102.75M4

SP: RE: BO: 25.0525.2026.45 SR: 26.05

Schilt Jael 8.508.609.002015 8.70

Schranz Amelia 7.807.958.602015 8.90

Häsler Juliana 8.758.658.852016 8.45

Total:14. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

102.20M2

SP: RE: BO: 25.9526.0025.95 SR: 24.30

Coluccia Soraya 8.709.008.302015 9.10

Schreyer Elea 8.908.408.602014 7.70

Wahlen Amelia 8.358.609.052013 7.50

Total:15. Juspo Tv Belp

Name Vorname Jg.

101.70M1

SP: RE: BO: 22.6026.2526.70 SR: 26.15

Schläppi Mila 7.358.809.002015 8.10

Schmid Silia 8.258.909.102015 9.40

Ufer Sarina 7.008.558.602016 8.65

Total:16. GETU Wichtrach

Name Vorname Jg.

98.95M1

SP: RE: BO: 23.7023.6026.85 SR: 24.80

Berger Sophie 7.007.609.152016 ===7.75===
Jakob Jana 7.757.609.252016 8.35

Marbot Malea 7.958.408.402016 === 8.60

Michel Lenia 8.007.558.452015 ===7.85
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Schaffner Selin TSV Vechigen 37.95 G1. 2014 9.509.359.60 9.50

Oberli Elin Loreen Gym Center Emme 37.90 S2. 2014 9.509.409.50 9.50

Schwab Vivienne Gym Center Emme 37.70 B3. 2014 9.409.608.95 9.75

Suter Stella Gym Center Emme 37.60 *4. 2014 9.209.509.45 9.45

Sigrist Larina GETU Konolfingen 37.55 *5. 2014 9.209.259.60 9.50

Fahrni  Chiara TV Lyss 37.35 *6. 2016 9.259.209.80 9.10

Bachmann Kim BTV Bern 37.30 *7. 2016 9.159.559.40 9.20

Zaugg Svea Getu Brügg 37.25 *8. 2011 9.209.409.40 9.25

Vasile Stella Getu Brügg 37.15 *9. 2012 9.509.109.00 9.55

Glauser Lou SGV Büren a. A. 37.05 *10. 2014 9.458.959.25 9.40

Biret Ayla Gym Center Emme 37.05 *2013 9.359.558.85 9.30

Sigrist Alissia GETU Konolfingen 37.00 *12. 2014 9.109.159.35 9.40

Stöckli Enya TV Zollikofen 37.00 *2014 9.309.059.15 9.50

Schneider Alena Getu Burgdorf FTV 36.95 *14. 2009 9.108.859.70 9.30

Lüthi Eline Lia TV Innertkirchen 36.90 *15. 2013 9.009.009.60 9.30

Stettler  Mila TV Signau 36.90 *2011 9.009.209.35 9.35

Schatzmann Anna TV Zollikofen 36.85 *17. 2016 9.309.159.05 9.35

Epp Nadine Getu Meiringen 36.85 *2015 9.409.258.90 9.30

Hertig Mina GETU Wichtrach 36.80 *19. 2014 9.009.159.45 9.20

Schneider Annik GETU Konolfingen 36.75 *20. 2013 8.909.259.30 9.30

Lehmann Elsa FSG St-Imier 36.75 *0 9.258.859.30 9.35

Pauli Samija Gym Center Emme 36.65 *22. 2014 8.909.209.20 9.35

Curty Laïa FSG Malleray-Bévilard 36.60 *23. 2014 9.259.309.00 9.05

Hirschi Shayenne TV Signau 36.60 *2014 8.409.559.40 9.25

Schaad Luna Gym Center Emme 36.60 *2014 8.959.159.05 9.45

Sharaf Maya FSG Tavannes 36.55 *26. 2012 9.258.858.90 9.55

Rentsch Liliane BTV Bern 36.35 *27. 2015 9.209.109.05 9.00

Ammann Norina TV Zollikofen 36.35 *2014 9.209.358.80 9.00

Jaeggi Tabea Getu Melchnau 36.30 *29. 2014 9.309.408.20 9.40

Stucki Emilia TV Stettlen 36.30 *2014 9.259.108.90 9.05

Grünig Julie Sophia STV Langenthal 36.25 *31. 2013 9.459.108.80 8.90

Savoy Juna TV Lyss 36.25 *2016 8.959.158.80 9.35

Jashari Aurora TV Wiedlisbach 36.25 *2014 8.809.059.20 9.20

Mani  Anaëlle Getu Spiez-Einigen 36.20 *34. 2016 9.059.008.75 9.40

Goudron Laya FSG Malleray-Bévilard 36.20 *2015 9.309.308.35 9.25

Flück Zara TV Brienz 36.15 *36. 2014 8.959.458.35 9.40

Kollar Yaelle TSV Vechigen 36.10 *37. 2014 8.909.058.90 9.25

Nicolich Luena TV Orpund 36.10 *2014 8.908.509.30 9.40

Zaugg Liah STV Langenthal 36.10 *2014 9.208.709.10 9.10

Habegger Lielle FSG Tavannes 36.05 *40. 2014 8.908.309.30 9.55

Simon Lexie FSG Tavannes 36.05 *2015 8.909.008.90 9.25

Nussbaum Livia Getu Meiringen 36.05 *2014 9.258.758.95 9.10
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Mérinat Aline TV Zollikofen 36.00 *43. 2014 9.509.258.45 8.80

Tekleghrghsh Christina SGV Büren a. A. 36.00 *2015 9.309.008.15 9.55

Bieri Emily TV Kirchberg 35.95 *45. 2013 9.058.909.05 8.95

Zurflüh Bianca TV Signau 35.95 *2013 9.159.208.45 9.15

Gerber Ronja Getu Melchnau 35.90 *47. 2015 9.309.358.15 9.10

Sitz Elin Juspo Tv Belp 35.85 *48. 2013 9.008.958.70 9.20

Ben Nescher Naila TV Wiedlisbach 35.80 *49. 2014 8.909.458.40 9.05

Eugster Lya TV Zollikofen 35.80 *2013 9.208.858.65 9.10

Lehmann Janine TV Kirchberg 35.75 *51. 2014 9.158.808.70 9.10

Luginbühl  Elin TV Stettlen 35.75 *2014 8.958.858.80 9.15

Ryf  Uma TV Wohlen 35.65 *53. 2014 9.158.608.25 9.65

Albert Lynn TV Thun Strättligen 35.60 *54. 2015 9.109.058.30 9.15

Kunz Sophia TV Zollikofen 35.55 *55. 1977 8.058.959.40 9.15

Hofstetter Jessica TV Oberburg 35.55 *2012 8.859.058.65 9.00

Niklaus Lara Juspo Tv Belp 35.55 *2014 8.558.859.15 9.00

Délétroz Elina SGV Büren a. A. 35.55 *2015 9.108.908.55 9.00

Flück Hannah TV Innertkirchen 35.50 *59. 2010 8.958.808.50 9.25

Münger Anik GETU Konolfingen 35.50 *2012 9.108.908.55 8.95

Marty Leandra TV Innertkirchen 35.45 *61. 2013 9.058.758.40 9.25

Allemann Olivia TSV Vechigen 35.45 *2013 8.809.108.50 9.05

Olivier Gonzalez Luana SGV Büren a. A. 35.45 *2013 9.108.958.35 9.05

Miserez  Eve FSG Malleray-Bévilard 35.40 *64. 2014 8.908.958.50 9.05

Ubersax Aylin TV Wohlen 35.40 *2011 8.758.658.95 9.05

Barth Sophie TV Oberburg 35.40 *2011 8.558.959.05 8.85

Luginbühl Timea TV Lyss 35.35 *67. 2015 8.908.858.60 9.00

Schneider Lana Getu Meiringen 35.35 *2016 9.259.008.20 8.90

Renggli Norah FSG Malleray-Bévilard 35.35 *2015 8.959.058.35 9.00

Beck Fjola TV Thun Strättligen 35.35 *2014 9.108.608.90 8.75

Gruber Cielle TV Thun Strättligen 35.30 *71. 2013 8.859.058.15 9.25

Stadelmann Nuria TV Wiedlisbach 35.30 *2014 8.659.209.00 8.45

Baumgartner Joya Getu Burgdorf FTV 35.30 *2014 8.808.658.65 9.20

von Ballmoos Xenia GETU Busswil 35.25 *74. 2015 8.759.058.40 9.05

Bärtschi Maeva TV Stettlen 35.20  75. 2015 9.009.158.30 8.75

Hug Emily Sophie TV Stettlen 35.15  76. 2014 9.158.858.45 8.70

Geissbühler Zoe TV Kirchberg 35.15  2013 9.008.708.95 8.50

Flück Aimee TV Brienz 35.15  2012 8.609.308.15 9.10

Fais Ilenia TV Brienz 35.15  2011 8.409.108.65 9.00

Oswald Ronja TV Signau 35.15  2012 8.658.858.65 9.00

Viandante  Alessia SGV Büren a. A. 35.05  81. 2014 9.407.608.40 9.65

Röthlisberger  Elin TV Signau 35.00  82. 2012 8.608.509.05 8.85

Terziu Leona Getu Brügg 35.00  2013 9.158.658.15 9.05

Huber Soe FSG St-Imier 35.00  0 9.208.808.50 8.50

Sonntag, 26. Mai 2024 Seite 2 von 5



Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K2 Turnerinnen

VereinJg. SP SR RE BO Total

Guggisberg Eléa Juspo Tv Belp 35.00  82. 2014 8.509.308.20 9.00

Hausheer Mia Getu Melchnau 34.95  86. 2014 9.109.257.70 8.90

Menzi Mara STV Langenthal 34.90  87. 2014 8.858.458.70 8.90

Kübler Melina Getu Meiringen 34.90  2015 9.358.408.50 8.65

Schmid Lynn Getu Heimberg 34.85  89. 2013 8.658.658.85 8.70

Rothenbühler Joya Getu Spiez-Einigen 34.85  2014 8.858.558.75 8.70

Gabrica Zejnepe TV Thun Strättligen 34.80  91. 2014 9.258.408.20 8.95

Berndt Juna Getu Meiringen 34.80  2016 8.709.357.75 9.00

Arnold  Joya TV Oberburg 34.80  2013 8.509.008.00 9.30

Gerber Joy Getu Brügg 34.75  94. 2014 9.358.658.20 8.55

Oppliger Norah TV Leissigen 34.75  2013 8.008.708.70 9.35

Dudler Emma Zoé Juspo Tv Belp 34.75  2014 8.908.858.35 8.65

Schütz Amira TV Wohlen 34.70  97. 2014 8.808.458.45 9.00

Zumstein Amira TV Saanen- Gstaad 34.70  2014 9.108.507.70 9.40

Cavara Sara TV Lengnau BE 34.70  2012 8.808.558.75 8.60

Arn Calie FSG Tavannes 34.60  100. 2012 8.558.658.60 8.80

Janitsch Lena TV Kirchberg 34.55  101. 2015 9.008.858.05 8.65

Joder Leana TV Thun Strättligen 34.55  2014 8.808.758.20 8.80

Baumann Leanne Juspo Tv Belp 34.55  2014 8.208.608.40 9.35

Hörtig Alina TV Brienz 34.50  104. 2012 8.558.908.15 8.90

Andonov Lara TV Lyss 34.50  2012 9.008.808.20 8.50

Gerber Aline TV Stettlen 34.45  106. 2015 8.708.808.70 8.25

König Irina Tunrverin Ostermundigen 34.45  2012 8.109.108.70 8.55

Flütsch Sara TV Wiedlisbach 34.45  2015 9.008.958.15 8.35

Langenberg  Linda TV Oberburg 34.45  2013 8.558.558.35 9.00

Flückiger Mia Getu TV Worben 34.40  110. 2011 8.158.958.60 8.70

Menzi Romina STV Langenthal 34.40  2014 9.008.958.35 8.10

Schmied  Leane GETU Busswil 34.40  2014 8.758.508.75 8.40

Schläppi Nadine TV Innertkirchen 34.35  113. 2013 8.558.508.70 8.60

Fuchs Sara TV Innertkirchen 34.35  2014 8.608.958.65 8.15

Haab Lina TV Kirchberg 34.30  115. 2013 8.558.758.40 8.60

Bertsche  Aliyah TV Signau 34.30  2010 8.358.708.25 9.00

Leibundgut Josephina Tunrverin Ostermundigen 34.25  117. 2014 8.309.108.05 8.80

Nötzel Alexia Tunrverin Ostermundigen 34.25  2013 8.209.158.45 8.45

Frieden Nea Tv Aarberg 34.25  2013 8.909.207.40 8.75

Gugger Sofia GETU Wichtrach 34.25  2015 8.508.558.30 8.90

Doerr Naiima GETU Busswil 34.20  121. 2013 9.008.757.90 8.55

Vital Aiyana GETU Münchenbuchsee 34.15  122. 2013 9.009.107.80 8.25

Luginbühl Emely Juspo Tv Belp 34.15  2013 8.508.208.55 8.90

Wittwer Manon TV Lyss 34.15  2013 8.758.658.10 8.65

Marti Julia Getu Laupen 34.15  2015 8.708.708.45 8.30

Friedrich  Leanne GETU Busswil 34.15  2014 8.758.908.00 8.50
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Salkica Sara Getu Meiringen 34.10  127. 2014 8.958.158.15 8.85

Aubert Sydney FSG Tavannes 34.10  2015 8.658.608.40 8.45

Nyfeler Carla Getu Melchnau 34.05  129. 2014 9.158.557.00 9.35

Morel Luna TV Wohlen 34.05  2010 8.608.158.20 9.10

Schwab Elin TV Ins 34.05  2013 8.708.358.60 8.40

Carrier Leonie GETU Münchenbuchsee 34.05  2008 8.208.808.20 8.85

Schürch Nala TV Stettlen 33.90  133. 2014 8.859.207.35 8.50

Balogh Delia TV Brienz 33.85  134. 2014 8.158.408.25 9.05

Nyffenegger Lina Getu Spiez-Einigen 33.85  2014 8.708.608.10 8.45

Lukacsi Aniko TV Kirchberg 33.80  136. 2013 8.908.807.35 8.75

Michel Anouk TV Brienz 33.80  2014 8.958.957.55 8.35

Barretos dos Santos Louise Getu Burgdorf FTV 33.75  138. 2013 8.007.709.15 8.90

Perrot Leonie Getu TV Worben 33.75  2012 8.358.807.95 8.65

Castro Giulia Sophia TV Lyss 33.75  2015 8.808.307.95 8.70

Marbot Jaël GETU Wichtrach 33.70  141. 2015 8.708.707.55 8.75

Caflisch Madlaina Tunrverin Ostermundigen 33.65  142. 2013 8.258.857.95 8.60

Zimmermann Shana TV Ins 33.65  2012 8.958.508.25 7.95

Sommer Salomé TSV Vechigen 33.45  144. 2012 5.409.359.10 9.60

Läubli Julie GETU Wichtrach 33.45  2012 8.507.708.35 8.90

Steiger Helga BTV Bern 33.40  146. 2015 8.108.308.15 8.85

Lüdi Lou Tv Aarberg 33.35  147. 2012 8.458.657.35 8.90

Wolf Jael GETU Wichtrach 33.35  2013 8.607.858.40 8.50

Rey Valentina Geräteriege Huttwil 33.35  2014 8.458.408.00 8.50

Vidakovic Mia Getu Spiez-Einigen 33.35  2014 8.708.707.65 8.30

Antypowa Kristina Getu Brügg 33.30  151. 2015 8.408.358.00 8.55

Baumgartner Lia GETU Busswil 33.25  152. 2011 8.458.208.20 8.40

Havolli Suela TV Orpund 33.20  153. 2015 8.858.408.05 7.90

Guggisberg Mia GETU Wichtrach 33.20  2014 8.608.007.95 8.65

Carballido Elena Tv Aarberg 33.20  2012 8.258.707.65 8.60

Ayivi Sara Getu Laupen 33.15  156. 2013 8.757.858.55 8.00

Brankovic Lea TV Lengnau BE 33.10  157. 2012 8.608.258.10 8.15

Ferati  Rejana FSG Tavannes 33.05  158. 2014 8.508.657.75 8.15

Reinhard Melea TV Ins 33.05  2013 8.008.458.15 8.45

Zaugg Keyla FSG St-Imier 33.00  160. 0 8.858.257.60 8.30

Ryser Ronja GETU Busswil 32.95  161. 2012 7.708.658.10 8.50

Bärtschi Lorena Getu Melchnau 32.95  2014 8.558.507.75 8.15

Hermann Elena TV Saanen- Gstaad 32.90  163. 2015 8.608.606.85 8.85

Eicher Romina Tv Aarberg 32.85  164. 2012 8.358.358.20 7.95

Graber Sara Geräteriege Huttwil 32.85  2013 8.908.057.55 8.35

Zenhäusern Yara Getu Laupen 32.75  166. 2013 8.708.207.50 8.35

Kocher Linn TV Ins 32.65  167. 2015 8.208.657.30 8.50

Klopfenstein Kim TV Zweisimmen 32.40  168. 2013 8.458.457.05 8.45
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Perren  Zoé TV Zweisimmen 32.40  168. 2015 8.508.307.60 8.00

von Harderberg Marlene Tunrverin Ostermundigen 32.35  170. 2013 7.958.308.20 7.90

Isler Mila TV Zweisimmen 32.30  171. 2014 8.408.557.35 8.00

Mauceri Chiara TV Orpund 32.30  2013 8.657.557.65 8.45

Délétroz Eveline SGV Büren a. A. 32.30  2015 8.657.407.85 8.40

Davy Rose Marie TV Zweisimmen 32.25  174. 2015 8.407.807.70 8.35

Quenet Svea TV Ins 32.20  175. 2015 8.407.958.00 7.85

Wampfler  Irina TV Zweisimmen 32.15  176. 2014 8.108.656.90 8.50

Safi Nilly TV Orpund 32.15  2013 8.308.057.20 8.60

Zwahlen Leonie Getu Brügg 32.05  178. 2015 8.557.108.05 8.35

Mäschli Jael TV Orpund 31.95  179. 2014 7.208.058.60 8.10

Mathys Lia Getu Spiez-Einigen 31.90  180. 2015 7.858.457.40 8.20

Steinle Jara GETU Münchenbuchsee 31.75  181. 2013 8.208.607.25 7.70

Krähenbühl Lenja Tv Aarberg 31.65  182. 2014 7.009.057.75 7.85

Bernasconi Amina Getu Laupen 31.40  183. 2014 7.508.257.50 8.15

Mast Sina Getu Laupen 31.10  184. 2014 7.358.257.35 8.15

Stepham Enya Tunrverin Ostermundigen 30.90  185. 2012 7.407.407.65 8.45

Huber Zoe Tv Aarberg 29.65  186. 2011 7.008.006.50 8.15

Müller Nina TV Zweisimmen 28.90  187. 2014 7.406.507.20 7.80
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Herzig Julia Gym Center Emme 38.159.659.559.50 9.45 G1. 2014

Ammann Léana TV Zollikofen 37.309.209.409.10 9.60 S2. 2011

Niederberger Lena TV Kirchberg 37.259.359.059.55 9.30 B3. 2012

Herzig Anna Gym Center Emme 37.159.509.359.05 9.25 *4. 2014

Gugger Eliane Getu Spiez-Einigen 37.109.258.959.50 9.40 *5. 2012

von Allmen Lucia TV Kirchberg 37.009.559.209.10 9.15 *6. 2014

Rotowski Lisa Gym Center Emme 36.959.259.309.05 9.35 *7. 2013

Frautschi Samira Gym Center Emme 36.959.159.159.15 9.50 *2012

Megert Ina TV Kirchberg 36.859.409.108.90 9.45 *9. 2012

Grünig Amélie Michelle STV Langenthal 36.809.259.159.10 9.30 *10. 2010

Brunner Noémie Gym Center Emme 36.608.809.309.30 9.20 *11. 2014

Rohrer Alina TV Zollikofen 36.459.159.059.20 9.05 *12. 2013

Wälti Ivana SGV Büren a. A. 36.359.308.759.40 8.90 *13. 2012

Schatzmann Nina TV Zollikofen 36.309.158.759.30 9.10 *14. 2014

Denissen  Momo Getu Burgdorf FTV 36.259.058.859.20 9.15 *15. 2011

Wyss Angelina TSV Vechigen 36.109.258.409.45 9.00 *16. 2011

Eugster Ayleen TV Zollikofen 36.109.258.958.85 9.05 *2011

Widmann Greta STV Langenthal 36.059.408.908.90 8.85 *18. 2012

Schüpbach Lisa Turnverein Ammerzwil 36.009.108.658.80 9.45 *19. 2013

Gioli Luana Gym Center Emme 35.958.759.108.95 9.15 *20. 2012

Käser Leanne Getu Melchnau 35.958.958.809.25 8.95 *2011

Wigger  Floronce TV Wohlen 35.858.908.759.20 9.00 *22. 2012

Tunic Angelina TV Zollikofen 35.808.808.759.40 8.85 *23. 2012

Bögli  Eva Turnverein Ammerzwil 35.759.458.758.35 9.20 *24. 2012

Ackermann May Getu Meiringen 35.758.508.859.05 9.35 *2012

Thöni Chiara TV Brienz 35.709.159.058.55 8.95 *26. 2011

Lanz Silje Turnverein Ammerzwil 35.709.058.858.50 9.30 *2012

Lanz Anic Turnverein Ammerzwil 35.709.009.008.60 9.10 *2012

Birenstihl Anaya Getu Spiez-Einigen 35.708.858.608.85 9.40 *2013

Bürgi Eline Getu Heimberg 35.658.959.008.80 8.90 *30. 2014

Gobeli Timea TV Leissigen 35.558.508.909.05 9.10 *31. 2012

Sumi Tabea TV Saanen- Gstaad 35.558.658.958.90 9.05 *2014

Ravelli Sofia TV Kirchberg 35.559.208.458.65 9.25 *2011

Gerber Emilia Getu Burgdorf FTV 35.559.159.008.55 8.85 *2013

Zaugg Emilia STV Langenthal 35.509.058.608.70 9.15 *35. 2012

Hostettler Suel TV Kirchberg 35.459.408.708.15 9.20 *36. 2014

Paroz Enola FSG Tavannes 35.459.158.458.80 9.05 *2011

Lo Manto Elin SGV Büren a. A. 35.459.108.809.10 8.45 *2013

Baltzer Jessica STV Langenthal 35.409.508.358.80 8.75 *39. 2009

Kummer Sophie TV Zollikofen 35.408.558.858.85 9.15 *2011

Dössegger Emma Turnverein Kirchlindach 35.408.658.758.75 9.25 *2012

Marti Livia Turnverein Ammerzwil 35.359.358.508.55 8.95 *42. 2013

Milan  Mia TV Oberburg 35.358.958.608.75 9.05 *2010

Bass Cléo FSG Tavannes 35.309.208.708.40 9.00 *44. 2012

Wernly Sofia STV Langenthal 35.258.958.758.70 8.85 *45. 2012
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Blaser Mia GETU Konolfingen 35.209.458.808.10 8.85 *46. 2011

Bläsi Léane TV Kirchberg 35.159.058.508.40 9.20 *47. 2012

Coluccia Syria TV Stettlen 35.158.408.758.80 9.20 *2012

Freyenmuth Alina Getu Melchnau 35.158.608.908.55 9.10 *2012

Wenger Melissa TV Thun Strättligen 35.108.059.058.85 9.15 *50. 2012

Colombo Mona GETU Wichtrach 35.108.558.558.85 9.15 *2013

Morel Saira BTV Bern 35.058.758.358.85 9.10 *52. 2012

Dietrich Celina TV Leissigen 35.058.558.608.50 9.40 *2012

Leutenegger Yara TV Thun Strättligen 35.008.058.908.85 9.20 *54. 2012

Walter Melina Getu Brügg 34.958.208.908.75 9.10 *55. 2015

Lüthi Francine FSG Malleray-Bévilard 34.958.608.459.00 8.90 *2012

Reber Elin TSV Vechigen 34.909.408.657.60 9.25 *57. 2014

Meyer Rahel TV Innertkirchen 34.858.308.958.50 9.10 *58. 2012

Marti Laurien Tv Aarberg 34.808.258.209.30 9.05 *59. 2012

Leuenberger Suvi Turnverein Kirchlindach 34.808.808.258.60 9.15 *2013

Walther  Sara Juspo Tv Belp 34.808.158.608.90 9.15 *2013

Heer Jana TV Oberburg 34.758.608.058.75 9.35 *62. 2010

Ruf Ronja STV Langenthal 34.758.708.258.90 8.90 *2009

Gerber Nora Getu Melchnau 34.758.758.408.95 8.65 *2012

Löffler Noelia TV Thun Strättligen 34.758.508.858.45 8.95 *2013

Marty Norina TV Innertkirchen 34.758.509.008.30 8.95 *2011

Freiburghaus Mia Juspo Tv Belp 34.708.458.708.30 9.25  67. 2012

Mathys Anna - Lena Getu Melchnau 34.708.708.608.55 8.85  2012

Fausel Noélie Getu TV Worben 34.658.308.709.10 8.55  69. 2012

Krüger  Jule TV Oberburg 34.658.559.407.40 9.30  2009

Rutishauser Jill Tunrverin Ostermundigen 34.659.008.358.60 8.70  2011

Wilhelm Melissa Getu Meiringen 34.658.358.758.70 8.85  2011

Rösch Emely Tv Aarberg 34.608.708.658.25 9.00  73. 2013

Lachat Caroline GETU Münchenbuchsee 34.558.508.658.90 8.50  74. 2011

Furrer Lynn GETU Konolfingen 34.558.458.608.70 8.80  2011

Dagostino Alessia TV Lyss 34.458.308.359.00 8.80  76. 2014

Graf Lena Morina Geräteriege Huttwil 34.458.458.758.05 9.20  2011

Stalder Jeanne Tv Aarberg 34.458.608.708.65 8.50  2012

Riesen Amélie TSV Vechigen 34.409.158.058.65 8.55  79. 2011

Ghebrehiwet Mikal SGV Büren a. A. 34.408.758.658.65 8.35  2013

Keller Luna Juspo Tv Belp 34.408.008.409.15 8.85  2012

Treuthardt Johanna Getu Meiringen 34.408.358.908.25 8.90  2012

Grimm Lara TV Ins 34.358.358.458.55 9.00  83. 2011

Tutsch Hannah Getu Brügg 34.308.558.608.25 8.90  84. 2013

Schneider  Valérie TSV Vechigen 34.308.858.308.25 8.90  2011

Trojahn Livia Turnverein Kirchlindach 34.258.958.208.45 8.65  86. 2014

Zaugg Sofia FSG St-Imier 34.208.958.258.30 8.70  87. 0

Von Niederhäusern Sanna TV Leissigen 34.208.507.908.90 8.90  2013

Schlup  Noée TV Ins 34.158.458.608.35 8.75  89. 2014

Fournier Lily Tv Aarberg 34.158.458.558.30 8.85  2012
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Känel Anais Tv Aarberg 34.108.258.808.35 8.70  91. 2014

Borella Youna BTV Bern 34.108.358.708.35 8.70  2014

Costabile Emilia Getu Heimberg 34.058.958.008.30 8.80  93. 2012

Thöni Lara TV Brienz 34.058.358.308.35 9.05  2012

Lauber Yara Turnverein Kirchlindach 34.058.957.908.65 8.55  2010

Brechbühler  Vera TV Thun Strättligen 34.008.308.208.60 8.90  96. 2015

Steinmann Charlize FSG Malleray-Bévilard 33.957.059.008.80 9.10  97. 2013

Kollär Noémie TSV Vechigen 33.958.458.657.85 9.00  2012

Regli Meliah Aurelia TV Leissigen 33.908.608.408.45 8.45  99. 2012

Steinhauer Lisa TV Schwarzenburg 33.858.057.859.15 8.80  100. 2012

Herren Julia TV Wohlen 33.858.208.658.50 8.50  2011

Kolb Brena TV Wohlen 33.857.308.459.50 8.60  2011

Comte Shanaya TV Orpund 33.808.158.558.35 8.75  103. 2012

Hostettmann Olivia FSG Malleray-Bévilard 33.808.808.558.35 8.10  2013

Schärz Malia Getu TV Worben 33.807.658.508.85 8.80  2011

Luder Léanne TV Wiedlisbach 33.808.208.358.60 8.65  2013

Siegenthaler Maé Anouk Getu Burgdorf FTV 33.758.908.008.30 8.55  107. 2010

Wasem Anna Getu Heimberg 33.758.708.257.95 8.85  2012

Haag Elin GETU Busswil 33.758.858.308.05 8.55  2011

Zwahlen Sina Getu Brügg 33.657.808.508.55 8.80  110. 2013

Aebersold Aline GETU Wichtrach 33.658.008.308.35 9.00  2013

Reber Enya TV Brienz 33.608.308.558.20 8.55  112. 2012

Kilchhofer Roja TV Thun Strättligen 33.558.757.258.80 8.75  113. 2013

Tschanz Lynn GETU Konolfingen 33.508.458.108.20 8.75  114. 2012

Anliker Luisa TV Orpund 33.507.857.759.00 8.90  2012

Krebs Elina TV Leissigen 33.458.708.208.05 8.50  116. 2011

Schori Naomi TSV Vechigen 33.408.258.458.35 8.35  117. 2011

Lerch Timea Getu Spiez-Einigen 33.407.658.408.35 9.00  2012

Anliker Julia TV Orpund 33.408.058.358.40 8.60  2012

Perez Elena TV Stettlen 33.408.458.258.25 8.45  2012

Engmann Alina TV Thun Strättligen 33.307.908.807.80 8.80  121. 2013

Rentsch Julia TV Lyss 33.307.658.158.90 8.60  2012

Fazio Sienna Turnverein Kirchlindach 33.308.557.508.90 8.35  2008

Russoniello Lya TV Orpund 33.307.758.058.35 9.15  2014

Hahl Alessia TV Innertkirchen 33.307.808.358.50 8.65  2010

Jordi Michelle TV Stettlen 33.208.058.158.15 8.85  126. 2013

Balmer Svenja TV Stettlen 33.207.158.508.70 8.85  2012

Arifi Lea TV Stettlen 33.207.908.408.25 8.65  2012

Zweifel Lynn Getu TV Worben 33.157.758.458.65 8.30  129. 2012

Riesen Fiona TV Oberburg 33.157.807.708.70 8.95  2011

Neuenschwander  Neele Getu Meiringen 33.157.758.258.15 9.00  2012

Kihuga Atarah BTV Bern 33.057.658.358.25 8.80  132. 2012

Reist Aurelia Getu Burgdorf FTV 33.058.707.857.90 8.60  2013

Becker Victoria TV Ins 33.007.808.158.50 8.55  134. 2012

Kurmann Liliane Getu Melchnau 33.007.508.208.60 8.70  2012
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Lanz Alena Getu Burgdorf FTV 32.958.757.708.05 8.45  136. 2010

Kuleli Amelie Getu Brügg 32.958.157.758.45 8.60  2014

Koller Vivienne TV Brienz 32.957.708.108.45 8.70  2013

Jäger Elin Getu Burgdorf FTV 32.958.508.308.10 8.05  2011

Fuchs Anja TV Innertkirchen 32.856.958.458.40 9.05  140. 2011

Zerda Nepheli TV Orpund 32.807.608.058.65 8.50  141. 2014

Zbinden Rahel TV Schwarzenburg 32.758.606.858.65 8.65  142. 2010

Reichen Celina BTV Bern 32.707.758.558.15 8.25  143. 2014

Marti Elin TV Oberburg 32.707.857.758.00 9.10  2012

Luginbühl Amélie Getu Heimberg 32.658.707.707.45 8.80  145. 2012

Pfeuti Aline Tv Aarberg 32.608.057.408.60 8.55  146. 2013

Desboeufs Flora TV Ins 32.607.957.858.20 8.60  2010

Tschanz Anouk Getu Spiez-Einigen 32.557.708.357.85 8.65  148. 2014

Mani  Leana Getu Spiez-Einigen 32.557.608.208.10 8.65  2013

Spinelli Mia TV Ins 32.557.908.208.40 8.05  2013

Nussbaum Eline Getu Meiringen 32.508.107.658.05 8.70  151. 2012

Müller Leana TV Stettlen 32.507.708.208.35 8.25  2014

Grimm Lielle TV Ins 32.457.858.257.85 8.50  153. 2010

Walther  Michelle Juspo Tv Belp 32.457.158.358.45 8.50  2015

Nägelin Jael TV Wiedlisbach 32.407.857.758.15 8.65  155. 2014

Leuenberger Tabea Getu Melchnau 32.408.007.857.85 8.70  2013

Haller Olivia Juspo Tv Belp 32.357.358.458.20 8.35  157. 2013

Keller Noeline Tunrverin Ostermundigen 32.357.857.658.35 8.50  2010

Kibrom Rutha TV Brienz 32.106.458.108.70 8.85  159. 2013

Sommer  Samira TV Wiedlisbach 32.057.807.608.45 8.20  160. 2013

Schönauer Enya TV Wynigen 31.807.057.808.60 8.35  161. 2014

Gertsch Lya Getu Meiringen 31.807.158.208.20 8.25  2012

Dähler Noée Tunrverin Ostermundigen 31.757.957.708.15 7.95  163. 2013

Kohler Eleonore Juspo Tv Belp 31.556.758.158.15 8.50  164. 2014

Wyss Lara TV Wynigen 31.456.658.108.15 8.55  165. 2012

Schmid Anaëlle TV Wohlen 30.806.058.008.15 8.60  166. 2012

Lenhard Laura TV Wiedlisbach 30.806.957.108.45 8.30  2012
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Mannschaftsrangliste K3 Turnerinnen

Total:1. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

112.25M1

SP: RE: BO: 28.4028.2027.60 SR: 28.05

Gioli Luana 8.759.108.952012 === === ===9.15===

Herzig Anna 9.509.359.052014 9.25

Herzig Julia 9.659.559.502014 9.45

Rotowski Lisa 9.259.309.052013 9.35

Total:2. TV Zollikofen

Name Vorname Jg.

110.25M4

SP: RE: BO: 27.5027.3027.60 SR: 27.85

Ammann Léana 9.209.409.102011 9.60

Kummer Sophie 8.558.858.852011 === ===9.15

Rohrer Alina 9.159.059.202013 9.05===

Schatzmann Nina 9.158.759.302014 ===9.10

Total:3. TV Kirchberg

Name Vorname Jg.

109.80M5

SP: RE: BO: 28.1026.7027.30 SR: 27.70

Ravelli Sofia 9.208.458.652011 9.25

von Allmen Lucia 9.559.209.102014 9.15

Niederberger Lena 9.359.059.552012 9.30

Total:4. TV Kirchberg

Name Vorname Jg.

107.45M4

SP: RE: BO: 27.8526.3025.45 SR: 27.85

Hostettler Suel 9.408.708.152014 9.20

Bläsi Léane 9.058.508.402012 9.20

Megert Ina 9.409.108.902012 9.45

Total:5. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

106.35M5

SP: RE: BO: 26.4026.3026.75 SR: 26.90

Käser Leanne 8.958.809.252011 8.95

Gerber Nora 8.758.408.952012 ===8.65===

Mathys Anna - Lena 8.708.608.552012 8.85

Freyenmuth Alina 8.608.908.552012 === ===9.10

Total:6. SGV Büren a. A.

Name Vorname Jg.

106.20M2

SP: RE: BO: 27.1526.2027.15 SR: 25.70

Ghebrehiwet Mikal 8.758.658.652013 8.35

Lo Manto Elin 9.108.809.102013 8.45

Wälti Ivana 9.308.759.402012 8.90
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Mannschaftsrangliste K3 Turnerinnen

Total:6. TSV Vechigen

Name Vorname Jg.

106.20M3

SP: RE: BO: 27.5025.5026.05 SR: 27.15

Schori Naomi 8.258.458.352011 ===8.35===

Wyss Angelina 9.258.409.452011 9.00

Schneider  Valérie 8.858.308.252011 ===8.90

Reber Elin 9.408.657.602014 === 9.25

Total:8. Getu Spiez-Einigen

Name Vorname Jg.

105.60M2

SP: RE: BO: 25.8025.9026.45 SR: 27.45

Birenstihl Anaya 8.858.608.852013 9.40

Gugger Eliane 9.258.959.502012 9.40

Mani  Leana 7.608.208.102013 === ===8.65

Tschanz Anouk 7.708.357.852014 === 8.65===

Total:9. TV Leissigen

Name Vorname Jg.

105.30M1

SP: RE: BO: 25.7525.7026.45 SR: 27.40

Von Niederhäusern Sanna 8.507.908.902013 ===8.90

Gobeli Timea 8.508.909.052012 ===9.10

Dietrich Celina 8.558.608.502012 9.40

Krebs Elina 8.708.208.052011 === 8.50===

Total:10. Getu Meiringen

Name Vorname Jg.

104.95M4

SP: RE: BO: 25.2026.5026.00 SR: 27.25

Ackermann May 8.508.859.052012 9.35

Neuenschwander  Neele 7.758.258.152012 === === ===9.00

Treuthardt Johanna 8.358.908.252012 8.90

Wilhelm Melissa 8.358.758.702011 8.85===

Total:11. TV Thun Strättligen

Name Vorname Jg.

104.90M3

SP: RE: BO: 25.3026.5526.10 SR: 26.95

Engmann Alina 7.908.807.802013 === ===8.80

Kilchhofer Roja 8.757.258.802013 ===8.75===

Leutenegger Yara 8.058.908.852012 9.20

Löffler Noelia 8.508.858.452013 8.95

Total:11. Turnverein Kirchlindach

Name Vorname Jg.

104.90M1

SP: RE: BO: 26.4025.2026.25 SR: 27.05
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Mannschaftsrangliste K3 Turnerinnen

Dössegger Emma 8.658.758.752012 9.25

Fazio Sienna 8.557.508.902008 === ===8.35===

Trojahn Livia 8.958.208.452014 === 8.65

Leuenberger Suvi 8.808.258.602013 9.15

Total:13. TV Innertkirchen

Name Vorname Jg.

103.50M5

SP: RE: BO: 24.6026.4025.40 SR: 27.10

Hahl Alessia 7.808.358.502010 ===8.65===

Meyer Rahel 8.308.958.502012 9.10

Marty Norina 8.509.008.302011 === 8.95

Fuchs Anja 6.958.458.402011 ===9.05

Total:14. Getu Heimberg

Name Vorname Jg.

103.45M2

SP: RE: BO: 26.6025.2525.05 SR: 26.55

Luginbühl Amélie 8.707.707.452012 === ===8.80

Wasem Anna 8.708.257.952012 ===8.85

Bürgi Eline 8.959.008.802014 8.90

Costabile Emilia 8.958.008.302012 8.80===

Total:14. Getu Brügg

Name Vorname Jg.

103.45M3

SP: RE: BO: 24.9026.0025.75 SR: 26.80

Kuleli Amelie 8.157.758.452014 ===8.60===

Tutsch Hannah 8.558.608.252013 === 8.90

Walter Melina 8.208.908.752015 9.10

Zwahlen Sina 7.808.508.552013 ===8.80

Total:16. FSG Malleray-Bévilard

Name Vorname Jg.

102.70M3

SP: RE: BO: 24.4526.0026.15 SR: 26.10

Lüthi Francine 8.608.459.002012 8.90

Steinmann Charlize 7.059.008.802013 9.10

Hostettmann Olivia 8.808.558.352013 8.10

Total:17. BTV Bern

Name Vorname Jg.

102.50M1

SP: RE: BO: 24.8525.6025.45 SR: 26.60

Borella Youna 8.358.708.352014 8.70

Kihuga Atarah 7.658.358.252012 ===8.80

Morel Saira 8.758.358.852012 ===9.10

Reichen Celina 7.758.558.152014 === 8.25===
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Mannschaftsrangliste K3 Turnerinnen

Total:18. Getu TV Worben

Name Vorname Jg.

101.60M2

SP: RE: BO: 23.7025.6526.60 SR: 25.65

Zweifel Lynn 7.758.458.652012 8.30

Fausel Noélie 8.308.709.102012 8.55

Schärz Malia 7.658.508.852011 8.80

Total:19. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

100.60M5

SP: RE: BO: 24.2024.9525.30 SR: 26.15

Balmer Svenja 7.158.508.702012 ===8.85

Jordi Michelle 8.058.158.152013 === ===8.85

Müller Leana 7.708.208.352014 8.25===

Perez Elena 8.458.258.252012 8.45

Total:20. Juspo Tv Belp

Name Vorname Jg.

99.65M5

SP: RE: BO: 22.9525.5024.95 SR: 26.25

Walther  Michelle 7.158.358.452015 8.50

Freiburghaus Mia 8.458.708.302012 9.25

Haller Olivia 7.358.458.202013 8.35===

Kohler Eleonore 6.758.158.152014 === === ===8.50

Total:21. Tunrverin Ostermundige

Name Vorname Jg.

98.75M1

SP: RE: BO: 24.8023.7025.10 SR: 25.15

Rutishauser Jill 9.008.358.602011 8.70

Keller Noeline 7.857.658.352010 8.50

Dähler Noée 7.957.708.152013 7.95
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K1 Turner

VereinJg. SP SR RE BO BA Total

Hubert Denny GETU Münchenbuchsee G1. 2011 45.009.10 8.859.458.758.85

Lüthi Lorin Getu Melchnau G2016 45.009.05 9.508.958.908.60

Schranz Levi GETU Busswil B3. 2014 44.708.60 9.109.558.658.80

Pörtig Rafael TV Leissigen *4. 2014 44.608.65 9.209.209.208.35

Michel Jaron TV Leissigen *5. 2016 44.308.55 9.009.358.758.65

Etter Jonathan STV Langenthal *6. 2013 43.608.75 8.858.858.658.50

Freudiger Andri Yanis STV Langenthal *7. 2015 43.358.55 8.858.309.008.65

Kaufmann Jason Getu Melchnau  8. 2016 43.308.65 8.509.208.408.55

Gasser Jaron Juspo Tv Belp  9. 2014 43.208.45 8.308.859.108.50

Biedermann Sebastian Getu TV Worben  10. 2015 42.908.10 8.859.008.358.60

Frey Ramon STV Langenthal  11. 2016 42.558.60 7.908.458.908.70

Lüthi Severin TV Lyss  12. 2014 42.408.90 8.258.308.108.85

Heiniger Lenny GETU Busswil  13. 2014 42.108.15 8.509.257.608.60

Gasser Johnny TV Brienz  14. 2015 40.908.15 8.408.757.358.25

Flückiger Jonas Getu TV Worben  15. 2015 40.307.70 7.858.658.307.80

Strobach Artur STV Langenthal  16. 2016 39.357.65 7.008.308.008.40

Kaufmann Alessio Getu Melchnau  17. 2016 38.756.95 8.108.257.308.15

Muther Dario TV Brienz  18. 2017 38.707.65 6.708.507.658.20
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K2 Turner

VereinJg. SP SR RE BO BA Total

Wyss Tim TV Kirchberg 46.10 G1. 2014 8.45 9.559.309.50 9.30

Marti Loic Tv Aarberg 45.35 S2. 2015 9.10 9.359.058.65 9.20

Frey Livio STV Langenthal 45.30 B3. 2014 8.80 9.009.109.00 9.40

Janz Nolan Juspo Tv Belp 45.10 *4. 2012 9.15 9.058.859.10 8.95

Geissbühler Joel TV Kirchberg 44.95 *5. 2015 8.80 8.759.259.25 8.90

Gobeli Yaron TV Leissigen 44.35 *6. 2014 8.50 8.808.909.00 9.15

Zahnd Leano TV Lyss 44.20 *7. 2015 8.25 9.108.858.95 9.05

Gyger Nevio TV Leissigen 44.05 *8. 2015 8.05 8.709.209.25 8.85

Gräser Micha Juspo Tv Belp 44.00  9. 2014 8.35 8.858.908.65 9.25

Eggimann Gian-Luca TV Kirchberg 43.80  10. 2013 8.50 9.108.658.95 8.60

Schranz Ruben GETU Busswil 43.75  11. 2012 8.70 9.108.508.90 8.55

Wasmer Jérémy TV Thun Strättligen 43.25  12. 2012 8.75 8.908.158.80 8.65

Leuenberger  Nick TV Signau 43.10  13. 2013 8.45 8.108.859.10 8.60

Kovacevic Aleksandar Juspo Tv Belp 42.80  14. 2015 8.30 8.608.808.15 8.95

Bietenharder Leon TV Wohlen 42.45  15. 2014 8.40 8.258.258.75 8.80

Bleuer Alex TV Thun Strättligen 42.45  2013 8.00 8.508.658.75 8.55

Trummer David Juspo Tv Belp 42.10  17. 2012 8.30 8.357.609.00 8.85

Röthlisberger Kevin TV Signau 41.30  18. 2008 7.80 8.008.358.45 8.70

Rakos Bence Juspo Tv Belp 40.90  19. 2014 8.20 7.757.758.75 8.45

Fluri Nico Getu Brügg 40.85  20. 2015 8.25 8.307.908.10 8.30

Meier Mael TV Thun Strättligen 40.65  21. 2015 8.00 8.157.658.65 8.20

Urben Lenny Getu TV Worben 39.45  22. 2011 7.30 8.107.658.40 8.00
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Mannschaftsrangliste Turner K1 und K2

Total:1. Juspo Tv Belp

Name Vorname Jg.

132.75M4

SR: RE: BO: 25.8026.5527.15 BA: 26.50SP: 26.75

Gräser Micha 8.358.908.652014 8.859.25

Janz Nolan 9.158.859.102012 9.058.95

Kovacevic Aleksandar 8.308.808.152015 === 8.608.95

Trummer David 8.307.609.002012 === === 8.35===8.85===

Total:2. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

127.05M2

SR: RE: BO: 24.6526.4024.60 BA: 26.10SP: 25.30

Lüthi Lorin 9.058.958.602016 9.508.90

Kaufmann Alessio 6.958.258.152016 8.107.30

Kaufmann Jason 8.659.208.552016 8.508.40

Total:3. TV Thun Strättligen

Name Vorname Jg.

126.35M5

SR: RE: BO: 24.7524.4525.40 BA: 25.55SP: 26.20

Bleuer Alex 8.008.658.752013 8.508.55

Meier Mael 8.007.658.652015 8.158.20

Wasmer Jérémy 8.758.158.802012 8.908.65

Total:4. Getu TV Worben

Name Vorname Jg.

122.65M1

SR: RE: BO: 23.1025.3024.65 BA: 24.80SP: 24.80

Flückiger Jonas 7.708.657.802015 7.858.30

Biedermann Sebastian 8.109.008.602015 8.858.35

Urben Lenny 7.307.658.402011 8.108.00
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K3 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Hofstetter Florian TV Lyss 45.858.55 9.009.459.55 9.30 G1. 2011

Schärer David TV Stettlen 45.859.30 8.959.159.70 8.75 G2011

Mathys Simon TV Lyss 45.509.15 9.108.909.35 9.00 B3. 2011

Kunz Rafael TV Stettlen 45.308.95 8.709.359.40 8.90 *4. 2012

Däpp  Florin TV Thun Strättligen 44.458.95 8.609.108.95 8.85 *5. 2012

Weininger Jonas Getu Melchnau 44.308.90 8.858.559.40 8.60 *6. 2012

Jaeggi Manuel Getu Melchnau 44.107.95 8.859.209.25 8.85 *7. 2012

Durrer Noa SGV Büren a. A. 43.808.40 8.809.009.20 8.40 *8. 2014

Kiener Amael TV Kirchberg 43.808.10 8.459.009.10 9.15 *2013

Hanimann Tomek TV Brienz 43.558.00 9.209.008.80 8.55  10. 2014

Bussmann Alex TV Kirchberg 43.308.45 8.458.609.00 8.80  11. 2011

Tutsch Samuel Getu Brügg 43.208.20 9.258.458.70 8.60  12. 2015

Schaerer Tim TV Kirchberg 42.708.85 8.008.009.25 8.60  13. 2013

Köhli Milo Getu Brügg 42.607.95 8.958.658.60 8.45  14. 2013

Freiburghaus  Fabio TV Oberburg 41.907.15 9.008.208.95 8.60  15. 2012

Michel Fabio TV Stettlen 41.707.65 8.308.558.90 8.30  16. 2013

Baumgartner Joel Tv Aarberg 41.557.75 7.608.708.80 8.70  17. 2010

Jezella Alessandro TV Thun Strättligen 41.458.15 8.008.458.50 8.35  18. 2012

Zürcher Leandro Getu Spiez-Einigen 41.407.95 7.908.658.45 8.45  19. 2013

Stoll Timon TV Oberburg 41.158.60 8.057.608.10 8.80  20. 2013

Mahon Séverin Getu Brügg 41.108.00 7.808.058.85 8.40  21. 2013

Biser Lian TV Kirchberg 40.607.25 7.907.658.95 8.85  22. 2013

Teixeira Marlon Getu Spiez-Einigen 40.258.00 7.957.308.15 8.85  23. 2012

Trachsel Nevio TV Thun Strättligen 39.556.45 7.508.608.35 8.65  24. 2013
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K4 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Bussmann Lukas TV Kirchberg 45.909.20 9.508.809.25 9.15 G1. 2009

Neuhaus Aryaan TV Stettlen 45.509.30 9.209.309.00 8.70 S2. 2009

Wildi Nicolas Getu Melchnau 45.359.20 8.409.209.40 9.15 B3. 2010

Flückiger Elia TV Kirchberg 44.458.70 9.158.959.05 8.60 *4. 2009

Lüscher Lorin TV Lyss 44.258.35 9.158.909.30 8.55 *5. 2010

Christen  Timo Janis TV Lyss 44.158.65 8.659.109.10 8.65 *6. 2009

Schwab Louis Getu Spiez-Einigen 43.958.90 8.358.809.30 8.60 *7. 2010

Mösch Asaja SGV Büren a. A. 43.308.90 8.408.759.00 8.25 *8. 2012

Cupin Louis TV Stettlen 43.108.75 8.458.658.90 8.35  9. 2011

Norelli Federico TV Zollikofen 43.009.10 8.508.508.60 8.30  10. 2009

Schweizer  Jerome TV Lyss 42.807.15 8.858.808.80 9.20  11. 2008

Fischer Noël Juspo Tv Belp 42.058.30 8.258.359.05 8.10  12. 2010

Teixeira Orlando Getu Spiez-Einigen 42.058.30 8.158.058.75 8.80  2009

Amstutz Finn SGV Büren a. A. 42.008.15 8.108.259.10 8.40  14. 2011

Fischer  Nevin TV Zweisimmen 41.658.25 8.208.308.70 8.20  15. 2011

Reinhard Tim TV Kirchberg 41.158.15 7.658.108.85 8.40  16. 2011

Schmid Fabrice TV Wohlen 41.158.60 8.207.958.50 7.90  2010

Maurer Adrian Juspo Tv Belp 40.857.60 8.057.609.05 8.55  18. 2011

Schaere Selim SGV Büren a. A. 40.707.95 8.007.808.55 8.40  19. 2009

Burri  Noé TV Oberburg 39.908.50 7.108.308.05 7.95  20. 2010

Cupin Charles TV Stettlen 39.708.00 7.558.208.30 7.65  21. 2009
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Mannschaftsrangliste Turner K3 und K4

Total:1. TV Lyss

Name Vorname Jg.

134.75M2

SR: RE: BO: 26.1526.9026.85 BA: 27.10SP: 27.75

Mathys Simon 9.158.909.352011 9.109.00

Lüscher Lorin 8.358.909.302010 9.158.55===
Christen  Timo Janis 8.659.109.102009 8.65===8.65

Schweizer  Jerome 7.158.808.802008 === === === 8.859.20

Total:2. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

133.75M7

SR: RE: BO: 26.0526.9526.60 BA: 26.10SP: 28.05

Weininger Jonas 8.908.559.402012 8.858.60

Jaeggi Manuel 7.959.209.252012 8.858.85

Wildi Nicolas 9.209.209.402010 8.409.15

Total:3. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

132.85M9

SR: RE: BO: 25.9027.0525.95 BA: 25.95SP: 28.00

Kunz Rafael 8.959.359.402012 8.708.90

Schärer David 9.309.159.702011 8.958.75

Michel Fabio 7.658.558.902013 8.308.30

Total:4. TV Kirchberg

Name Vorname Jg.

130.05M6

SR: RE: BO: 25.4025.6026.80 BA: 24.90SP: 27.35

Bussmann Alex 8.458.609.002011 8.458.80

Schaerer Tim 8.858.009.252013 8.008.60===
Kiener Amael 8.109.009.102013 8.459.15

Biser Lian 7.257.658.952013 === === === 7.90===8.85

Total:5. SGV Büren a. A.

Name Vorname Jg.

129.25M4

SR: RE: BO: 25.4526.0025.20 BA: 25.30SP: 27.30

Amstutz Finn 8.158.259.102011 8.108.40

Mösch Asaja 8.908.759.002012 8.408.25===
Schaere Selim 7.957.808.552009 === === === 8.00===8.40

Durrer Noa 8.409.009.202014 8.808.40

Total:6. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

128.30M8

SR: RE: BO: 26.0526.1524.70 BA: 25.20SP: 26.20

Cupin Charles 8.008.208.302009 7.557.65

Cupin Louis 8.758.658.902011 8.458.35

Neuhaus Aryaan 9.309.309.002009 9.208.70

Sonntag, 26. Mai 2024 Seite 1 von 2



Mannschaftsrangliste Turner K3 und K4

Total:7. Getu Brügg

Name Vorname Jg.

126.90M2

SR: RE: BO: 24.1525.1525.45 BA: 26.00SP: 26.15

Köhli Milo 7.958.658.602013 8.958.45

Mahon Séverin 8.008.058.852013 7.808.40

Tutsch Samuel 8.208.458.702015 9.258.60

Total:8. TV Thun Strättligen

Name Vorname Jg.

125.45M6

SR: RE: BO: 23.5526.1525.85 BA: 24.10SP: 25.80

Däpp  Florin 8.959.108.952012 8.608.85

Jezella Alessandro 8.158.458.502012 8.008.35

Trachsel Nevio 6.458.608.352013 7.508.65

Sonntag, 26. Mai 2024 Seite 2 von 2


